[bookmark: _Hlk135834914][image: Герб города Минусинска на бланк]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
24.05.2023                                                                                                                №10-61р
г. Минусинск

Об установлении границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Минусинск и на основании   заявления инициативной группы граждан,   Минусинский  городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление    согласно приложению 1.
2. Утвердить схему границ  территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление согласно приложению 2.
         3.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.
         4. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в печатном издании средств массовой информации «Минусинск официальный».

	  Глава города Минусинска

	                Председатель Минусинского                    городского Совета депутатов

  подпись      А.О. Первухин                                               подпись        Л.И. Чумаченко

	     Приложение 1
к решению Минусинского
городского Совета депутатов
от 24.05.2023 №10-61р

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
Адресное описание:
	№
	Наименование улицы, номера домов

	1
	ул. Республики 2 - 42

	2
	ул. Национальная 1 - 50

	3
	 ул. Олимпийская 9 - 45

	4
	 ул. Ленинградская 2 - 39

	5
	 ул. Пирятинская 1 - 20

	6
	 ул. Мариинская 2а - 12

	7
	ул. Георгиевская 1 - 39

	8
	ул. Крымская 2-12

	9
	ул. Минская 1-2

	10
	ул. Тульская 3

	11
	ул. Николая Шпрунга 8 - 12

	12
	ул. Иланская 1-6

	13
	ул. Георгия Рузамова 7-12

	14
	ул. Севастопольская 1-6

	15
	ул. Ивана Рубленко 7-12

	16
	ул. Абрама Сапожникова 7-9

	17
	ул. Комсомольская 150-162

Приложение 2
к решению Минусинского городского Совета депутатов
от 24.05.2023 №10-61р

Схема границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
[image: ]
image1.png

image2.png